
UCHWAŁA NR XI/117/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 20.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 116.000,00 zł przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 8.000,00 zł, 

2) transport i łączność - 9.000,00 zł, 

3) gospodarka mieszkaniowa - 74.000,00 zł, 

4) działalność usługowa - 6.000,00 zł, 

5) administracja publiczna - 12.000,00 zł, 

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 19.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) leśnictwo - 19.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 77.000,00 zł do kwoty 412.721,00 zł. 
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy będą długoterminowe kredyty i pożyczki 

w kwocie 412.721,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 77.000,00 zł do kwoty 742.721,00 zł, z tego: 

1) §952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rachunku krajowym” zwiększa się o kwotę 
77.000,00 zł do kwoty 722.721,00 zł. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 3.722.721,00 zł, w tym na: 

᠆ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł, 

᠆ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 310.000,00 zł, 

᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 412.721,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 608F549C-5E9E-425F-89BD-9762770005EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/117/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20.000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20.000,00 
   - sprzedaż autobusu szkolnego - 20.000,00 zł  

Razem:  20.000,00 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 608F549C-5E9E-425F-89BD-9762770005EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/117/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 8.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
   - rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielkie 

Oczy (dokumentacja techniczna) - 8.000,00 zł  
600   Transport i łączność 9.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków-Wielkie 

Oczy-Granica Państwa na odcinku Wielkie Oczy-Skolin Km 
13+510-Km 13+836 poprzez budowę chodnika str. L 
(dokumentacja techniczna) - 3.000,00 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 6.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej ul. Krzywa w miejscowości 

Wielkie Oczy Km 0+000-Km 0+110 (dokumentacja 
techniczna) - 3.000,00 zł   

   - przebudowa drogi gminnej - działka nr 1210/9 w 
miejscowości Wielkie Oczy (dokumentacja techniczna) - 
3.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 74.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
   - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w 

miejscowości Wielkie Oczy - 60.000,00 zł  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 
   - przebudowa budynku świetlicy w miejscowości Bihale - 

3.000,00 zł  
   - przebudowa budynku ośrodka zdrowia w miejscowości 

Łukawiec - 11.000,00 zł  
710   Działalność usługowa 6.000,00 

 71035  Cmentarze 6.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 6.000,00 

   - remont cmentarza z I wojny światowej w miejscowości 
Łukawiec - 6.000,00 zł  

750   Administracja publiczna 12.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
   - zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy w 

Wielkich Oczach (wykonanie koncepcji i dokumentacji 
technicznej) - 12.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
   - usuwanie folii rolniczych i innych odpadów podobnych z 

działalności rolniczej - 7.000,00 zł  

Id: 608F549C-5E9E-425F-89BD-9762770005EA. Podpisany Strona 1



Razem:  116.000,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo  19.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 

Razem:  19.000,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 608F549C-5E9E-425F-89BD-9762770005EA. Podpisany Strona 2




